

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อนบาดาลพร้อมก่อสร้างท่อถึงประปา หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๑,๒๔๓,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขุดเจาะบ่อนบาดาล หมู่ที่ ๕ เจาะบ่อนบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๖ นิ้ว ลึก ๘๐ เมตร พร้อมก่อสร้างท่อถึงประปา มีขนาดความสูง ๒๐ เมตร ความจุ ๒๐ ลบ.ม. พร้อมติดตั้งปั๊วประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราวและปั๊วประชาสัมพันธ์โครงการถาวร จำนวนอย่างละ ๑ ปั๊ว. (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบงกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๑๙๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๔ แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายบัญชา คงแก้ว
 - ๗.๒ นายรชานนท์ เทียมหงษ์
 - ๗.๓ นางสาววรรณวิษา เจะหยัง

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ด้วยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบงที่ ๒๖๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๕ ได้ร่วมกันกำหนดราคากลางโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมก่อสร้างห้องปั๊ประปา หมู่ที่ ๕ โดยขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๕ เจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑ ๖ นิ้ว ลึก ๘๐ เมตร พร้อมก่อสร้างห้องปั๊ประปา มีขนาดความสูง ๒๐ เมตร ความจุ ๒๐ ลบ.ม. พร้อมติดตั้งปั๊ประปาสามพันซ์โครงการชั่วคราวและปั๊ประปาสามพันซ์โครงการถาวร จำนวนอย่างละ ๑ ปั๊ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบงกำหนด)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๙๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัญชา คงแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรชานนท์ เทียมหงษ์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววรรณวิษา เจะหยัง)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร


ชื่อโครงการ	ชุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมก่อสร้างหอดังประปา หมู่ที่ 5		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านหลังเขา ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง		
แบบเลขที่	KLB 09 / 2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	จำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	20 เมษายน 2565		


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	813,695.33	
2	ค่าขนส่งเครื่องจักรทางแพขนานยนต์	160,000.00	
3	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล 30%ของค่าวัสดุ	46,525.29	
4	งานชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึก 80 เมตร	175,405.60	
	เมตรละ 2,192.57 บาท/เมตร		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,195,626.22	
	ราคา	1,195,000.00	
	ราคา	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.เกาะลิบงที่ 264 / 2565 ลงวันที่ 4 เมษายน 2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายณัฐชา คงแก้ว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายรชานนท์ เทียมหงษ์)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาววรรณวิษา เจะหยัง)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ชุมเจาะบ่อบาดาลพร้อมก่อสร้างห้องตั้งประปา หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหลังเขา ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ KLB 09 / 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	622,853.13	1.3064	813,695.33	
	เงินโอน โข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			813,695.33	
	รวมค่าก่อสร้าง			813,695.33	
	ตัวอักษร (แปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสิบสามสตางค์)				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมก่อสร้างห้องถังประปา หมู่ที่ 5

ชื่อโครงการ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหลังเขา ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบเลขที่ KLB 09 / 2563

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากห้องตั้ง								
	-งานดินซูด ดินถม	17.76	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,628.48	2,628.48	
	-เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.22 X 0.22 X 12 ม.	25	ต้น	2,467.28	61,682.10	714.70	17,867.50	79,549.60	
	-ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	434.58	1,738.32	91.00	364.00	2,102.32	
	-คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.61	ลบ.ม.	1,447.33	885.76	398.00	243.58	1,129.34	
	-คอนกรีต 1 : 2 : 4	9	ลบ.ม.	1,701.48	15,313.28	498.00	4,482.00	19,795.28	
	-ไม้แบบหล่อคอนกรีต	11.58	ตร.ม.	400.00	4,632.00	133.00	1,540.14	6,172.14	
	-เหล็ก RB 9 มม.	0.05	ตัน	32,888.79	1,480.00	4,100.00	184.50	1,664.50	
	-เหล็ก RB 12 มม.	0.25	ตัน	33,294.39	8,323.60	3,300.00	825.00	9,148.60	
	-เหล็ก RB 15 มม.	0.18	ตัน	33,018.69	5,778.27	3,300.00	577.50	6,355.77	
	-ตะปู	3	ก.ก.	36.76	110.28	-	-	110.28	
	-ลวดผูกเหล็ก	11	ก.ก.	37.38	392.49	-	-	392.49	
	-นอตสกรูยึดท่อถึงพร้อมแหวนขนาด 32 มม.ยาว 1.10 ม.	12	ชุด	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				103,336.09		28,712.70	132,048.79	

2	งานหอดึงเหล็กถักบับ (รวมอุปกรณ์ทุกชนิดจากปากบ่อไปถึงหอดึง)	1	งาน	417,300.00	417,300.00	-	-	417,300.00	417,300.00
	-หอดึงประปาเหล็ก ขนาด 20 ซม. สูง 20 ม. และอุปกรณ์ต่าง ๆ ของหอดึง พร้อมงานดังกล่าว								
	สนิมเหล็กถ้าเรื้อรังทงกระบอก								
	ขนาด 1.15 ม.สูง 1.20 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์								
	สำหรับกรองน้ำที่อยู่ในถังกรอง พร้อมติดตั้ง และทาสี								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				417,300.00	-	-	417,300.00	417,300.00
3	งานประเภทถังกรองสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)								
	-งานฐานรากถังกรอง (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)								
	-งานดินลูกรัง ดินถม	0.45	ลบ.ม.	-	148.00	66.60	66.60	66.60	66.60
	-งานทรายรองพื้น	0.35	ลบ.ม.	434.58	152.10	31.85	183.95	183.95	183.95
	-งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.45	ลบ.ม.	1,701.48	765.66	196.20	961.86	961.86	961.86
	-งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	400.00	600.00	199.50	799.50	799.50	799.50
	-ตะปู	0.50	ก.ก.	36.76	18.38	-	18.38	18.38	18.38
	-เหล็ก RB 9 มม.	0.02	ตัน	32,888.79	657.78	82.00	739.78	739.78	739.78
	-ลวดผูกเหล็ก	0.50	ก.ก.	37.38	18.69	-	18.69	18.69	18.69
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				2,212.61	576.15	2,788.76	2,788.76	2,788.76
4	งานระบบสูบน้ำ								
	-เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าชนิดจุ่มน้ำ 1.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	22,000.00
	-ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำขนาด 1.5 แรงม้า	1.00	ตู้	13,500.00	13,500.00	1,000.00	1,000.00	14,500.00	14,500.00
	-สายไฟ VCT 3x2.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	73.50	7,350.00	-	-	7,350.00	7,350.00
	-เคเบิลทาย 15"	1.00	ดูง	250.00	250.00	-	-	250.00	250.00
	-เทพื้นสายไฟละลาย	1.00	ม ²	250.00	250.00	-	-	250.00	250.00

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ

ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลพร้อมก่อสร้างหอดังประปา หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านหลังเขา ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

20 เมษายน 2565

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากหมู่ที่ 5 บ้านหลังเขามีสภาพพื้นที่เป็นเกาะจึงจำเป็นต้องมีค่าขนส่งวัสดุทางทะเล

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งเครื่องจักรทางแพขนานยนต์4เที่ยว	160,000.00	
	เที่ยวละ 40,000 บาท		
2	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล 30%ของค่าวัสดุ	46,525.29	
	รวมค่าใช้จ่าย	206,525.29	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	-	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	206,525.29	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ชุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมก่อสร้างหอดังประปา หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านหลังเขา ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
คำนวณราคากลางเมื่อวันวันที่	20 เมษายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งเครื่องจักรทางแพขนานยนต์	4.00	เที่ยว	160,000.00	
	เที่ยวละ 40,000 บาท				
2	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล 30%ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	46,525.29	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			206,525.29	